
DECLARACIÓN UE DE CONFORMIDAD

Referencia del producto:
WK102820 (S)
WK102830 (M)
WK102840 (L)
WK102850 (XL)
WK102860 (2XL)

Lugar y fecha:

Firmado por:

Descripción del producto:
Polo

Nombre y dirección del fabricante o de su representante autorizado:
Werku Tools SA
Carretera Nacional VI km 586
15176 Oleiros - La Coruña
España
T +34 981 648 119
E info@werku.com

La presente declaración de conformidad se expide bajo la exclusiva responsabilidad del fabricante o de 
su representante autorizado.

El objeto de la declaración descrita anteriormente es conforme con la legislación de armonización 
pertinente de la Unión Europea:
Regulación EU/2016/425

La Coruña, España, 28/07/2020

R Yáñez
Director General

Este EPI es de categoría I (EPI simple para riesgos mínimos).


